
 �

  

Doklad – záznam o provedeném  zau�ení 
pracovníka 

p�i nástupu do zam�stnání nebo jeho p�evedení na jinou práci 
Zam�stnavatel :   

 
Jméno a p�íjmení zam�stnance : 
 

 

Kvalifikace pracovníka : 
 

 

Pracovník zau�en na profesi  
( obsluhu stroje ) : 

 

Zau�ení provedl :  
 

 

Osnova zaškolení : 
 

1) Teoretická p�íprava, seznámení s technologickými postupy 
2) Seznámení s p�edpisy k zajišt�ní bezpe�nosti a ochrany 

zdraví p�i práci 
1.  

2.  

3.  

4.  

Seznámení s návody na používání 
níže uvedených stroj� a za�ízení 
zejména s opat�eními pro bezpe�ný 
provoz t�chto stroj� a za�ízení 
s d�razem na zákaz �išt�ní a 
údržby pokud výrobce nestanovil 
jinak. 

5.  

Seznámení s rizikovými faktory a seznamem OOPP, které je zam�stnanec b�hem práce povinen 
používat. 
Práce pod dozorem v rozsahu ………… hodin ( pracovník pracuje pod stálým dozorem 
kvalifikovaného pracovníka, který se nev�nuje jiné �innosti než výkonu dozoru nad zau�ovaným 
pracovníkem ) 
Práce pod dohledem v rozsahu ………… hodin ( pracovník pracuje pod ob�asným dohledem 
kvalifikovaného pracovníka, který krom� ob�asných kontrol nad zau�ovaným pracovníkem vykonává 
i jinou práci. 
Pracovník p�i ov��ení znalostí 
pohovorem prokázal :   

 dostate�nou  
 nedostate�nou  

znalost pro výkon práce na kterou bude za�azen. 
Zam�stnanec stvrzuje svým podpisem, že vykonal zau�ení ve výše uvedeném rozsahu, že mu byly 
zodpov�zeny všechny dotazy, že p�ednášeným témat�m rozum�l a že si je v�dom své odpov�dnosti za 
v�domé porušování  bezpe�nostních p�edpis� �i p�ípadné opomenutí p�i práci.  
Podpis zam�stnance :  
 

 

Podpis pracovníka, který zau�ení 
provedl : 

 

Podpis vedoucího zam�stnance : 
 

 

Datum :  
 

 

 


